S/N | T.C. KIMLiK NO

1

SwN

Akademik Birim Spor Bilimleri Fakiiltesi

Boliim/ Program Spor Yoneticiligi

Akademik Y1l 2025-2026
Yariyil Giiz Yariyih

10.2%%%% 20

10.%%%%* 34

10.%%%%% 20
12,0944 26

ADI

Gkoksokok
Brkekokkok
Gkokk koo

Gkokok

Bartin Universitesi Ogrenci isleri Daire Bagkanligi

SOYADI
BA*

KIFskorsor

KE*#k*

0YSM
PUAN
YILI
2024
2024
2023
2023

0YSM
PUAN
TURU

YKS-EA | 228, 82202

YKS-EA

YKS-EA | 284,03368

YKS-EA

0oYsM
PUANI

237,867

230,477

BARU

KURUMLARARASI YATAY GECIS BASVURU SONUGLARI

TABAN
PUAN
252,23035
252,23035
255,68847
255,68847

GNO
78,53
62,66
88,33
76,20

BASVURULAN
YARIYIL

3

3
5
5

BARTIN
UNIVERSITESI

OGRETIN TURU
Normal Ogretim
Normal Ogretim
Normal Ogretim
Normal Ogretim

BASARI PUANI
(OSYM PUANI*0,40)
+(GNO*0,60)

138, 65
132,74
166, 61
137,81

BASVURU
SONUCU
1. Asil
2.As1l
1. Asil
2.As1l

YATAY GECIS
TURU
Kurumlararasi
Kurumlararasi
Kurumlararasi
Kurumlararasi

PROGRAMI

Spor Yoneticiligi
Spor Yoneticiligi
Spor Yoneticiligi
Spor Yoneticiligi

1/1



